АДМИНИСТРАЦИЯ
САЗАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25  июля  2023 № 19

О внесении изменения в Постановление № 6 а
от 31.03.2023 "О внесении изменения в
постановление № 24 от 10.11.2022
"О ликвидации муниципального казенного
учреждения культуры "Сазановский Центральный
сельский Дом  культуры" Пристенского района Курской области""

         В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 12 января 1996 года №7-ФЗ "О некоммерческих организациях", Федеральным законом от 08 августа 2001 года №129-ФЗ "О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей", уставом муниципального образования "Сазановский сельсовет" Пристенского района Курской области, Администрация Сазановского сельсовета Пристенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. в пункт 1 слова "в срок до 25 июля 2023 года " заменить словами " в срок до 31 июля 2023 года"
	5. в пункте 5 слова "23.11.2022 года по 25.07.2023 года" заменить словами "23.11.2022 года по 31.07.2023 года"  .
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
7. Постановление вступает в силу со дня его официального (опубликования) и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования "Сазановский сельсовет" Пристенского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Сазановского сельсовета
Пристенского района           				      Ю.Н.Дубинина

АДМИНИСТРАЦИЯ

САЗАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕН

С

КОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25

июля

2023

№

19

О внесении изменения в Постановление №

6 а

от

31

.

03.2023

"

О внесении изменения в

постановление № 24

от 10.11.2022

"

О ликвидации муниципального казенного

учреждения культуры "

Сазановский

Ц

ентральный

сельский Д

ом  культуры" Пристенского района Курской области

"

"

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131

-

ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

Федеральным законом от 12 января 1996 года №7

-

ФЗ "О некоммерческих

организациях", Федеральным законом от 08 августа 2001 года №129

-

ФЗ "О

государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей", уставом муниц

ипального образования "Саз

ановский

сельсовет" Пристенского района Курской области, Администрация

Сазановского сельсовета Пристенского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

в пункт 1 слова "в

ср

ок до

25 июл

я 2023 года

" заменить словами " в

ср

ок до

31

июл

я 2023 года"

5.

в пункте

5 слова "

23.11.2022 года по

25.07

.2023

года

" заменить

словами "23.11.2022 года по

31

.07

.2023 года"

.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

7. Постановление

вступает в силу со дня его официального

(опубликования) и подлежит

размещению на официальном сайте

муниц

ипального образования "Сазановский

сельсовет" Пристенского района

Курской области

в информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

Сазановского сельсовета

Пристенского района

Ю.Н.Дубинина